o
godzinie 12 w południe, w sali licytacyjnej
Izby Skarbowej, odbywać się będzie głośna
in plus licytacja, na wydzierżawienie ogro
dów pomisjonarskich w Warszawie przy uli
cach Hrabiego Berga i Włodzimierskiej po
łożonych, zostających obecnie w dzierżawie
Białeckiego, wraz z lokalem zajmowanym
przez tegoż Białeckiego w domu Nr. 1326,
a to na lat trzy, od dnia 20 Października (1
Listopada 1869 r , do tegoż dnia 1872 r.

Licytacja zaczętą będzie od sumy rsr. 100
k. 60 dotychczasowej opłaty rocznej.

O innych warunkach interesowani powziąść
mogą wiadomość w Wydziale dóbr Izby Skar
bowej w godzinach biurowych.

I’. Bapuiana, CeHTHÓpa 5 Aua 1869 r.

N. 1). 6588. n .vnn ian K a jem ian
riuAuma.